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實際開支

人均

實際開支

級別
總參與

人數

($) ($) 智能發展

(配合課程)

價值觀

教育
體藝發展 社會服務

與工作有

關的經驗

1.1

1 電腦科編程課程 2022-2023年度 小四至小六 239 $5,800.00 $24.27 E5 STEAM,編程 學生透過參加活動，發展運算思維及編程能力 P

2 校際朗誦節比賽費用 2022-2023年度 小一至小六 78 $11,310.00 $145.00 E1 語文能力 學生透過參加比賽，增加自信心，培養正面價值觀和態度。 P P

3 陸運會場地及物資 2023年2月 小三至小六 665 $12,506.00 $18.81 E1 體育 走出課室，擴闊學生視野，豐富學習經驗，培養正面價值觀和態度。 P P P

4 學生樓梯畫設計 2022-2023年度 小五至小六部份 19 $39,600.00 $2,084.21 E1、5 藝術 學生透過參加活動，發展藝術才能 P P

5 尋找藝術寶藏活動 2022-2023年度 全校學生 665 $3,784.00 $5.69 E1、5、6 藝術 學生能因應不同的興趣發展多元智能 P P

6 陶藝樂 2022-2023年度 小六部份 11 $15,400.00 $1,400.00 E1、5、6 藝術 學生透過參加活動，發展藝術才能 P P

7 參加藝術學習活動及美術比賽 2022-2023年度 小五至小六部份 40 $1,200.00 $30.00 E2 藝術 學生透過參加活動，發展藝術才能 P P

8 教育性參觀 2022-2023年度 小一至小三 340 $4,547.00 $13.37 E2 常識 走出課室，擴闊學生視野，豐富學習經驗 P P

9 主題學習(STEAM DAY) 2022年11月 全校學生 346 $25,999.00 $75.14 E1、5、6 STEAM,編程 學生透過不同活動，增加STEAM興趣和認識，發展不同的多元智能 P P

10 學習有FUN 2022-2023年度 全校學生 666 $29,178.44 $43.81 E1、5 語文/藝術/體育 學生能因應不同的興趣發展多元智能，培養正面價值觀和態度。 P P P P

11 Diversity Learning Programme(DLP) 2022-2023年度 全校學生 666 $23,912.59 $35.90 E1、5 語文/藝術/體育 學生能因應不同的興趣發展多元智能，培養正面價值觀和態度。 P P P P

12 外籍老師英語課程 2022-2023年度 小一學生 66 $28,800.00 $436.36 E5、6 語文 學生能在優良的英語環境、優質的導師教導下提升英文能力 P

13 迎中秋活動 2022年9月 全校學生 507 $47,275.74 $93.25 E1、6 語文/藝術 學生能認識中國傳統節日活動，增進學生對中華文化的認識 P P

14 奇趣動物體驗(小三) 2023年7月 小三學生 103 $6,000.00 $58.25 E1、6 接觸動物 學習技巧訓練及自信心訓練 P P P

15 職業模擬體驗(小一小二) 2023年7月 小一至小二 114 $16,880.00 $148.07 E1、6 職業體驗 領袖訓練及社交溝通技巧 P P P

16 體育比賽報名、註冊證及車費 2022-2023年度 小一至小六部份 665 $22,686.00 $34.11 E1、2、5、7 體育 學生透過參加不同比賽及活動發展多元智能，培養正面價值觀和態度。 P P P

17 參賽或演出活動 (朗誦、比賽…) 2022-2023年度 全校學生 665 $21,168.90 $31.83 E1、2、5、7 語文/藝術/體育 學生透過參加不同比賽及活動發展多元智能，培養正面價值觀和態度。 P P P

18 羽毛球 2022-2023年度 小一至小六部份 25 $37,080.00 $1,483.20 E1、2、5、7 體育 提升學生參加比賽的技巧，突破思維，挑戰自我 P P

19 排球 2022-2023年度 小四至小六部份 24 $35,000.00 $1,458.33 E1、2、5、7 體育 提升學生參加比賽的技巧，突破思維，挑戰自我 P P

20 田徑教練(田項) 2022-2023年度 小四至小六部份 58 $6,240.00 $107.59 E1、2、5、7 體育 提升學生參加比賽的技巧，突破思維，挑戰自我 P P

21 田徑教練(徑項) 2022-2023年度 小四至小六部份 58 $26,250.00 $452.59 E1、2、5、7 體育 提升學生參加比賽的技巧，突破思維，挑戰自我 P P

22 健球 2022-2023年度 小四至小六部份 28 $27,637.50 $987.05 E1、2、5、7 體育 提升學生參加比賽的技巧，突破思維，挑戰自我 P P

23 躲避盤 2022-2023年度 小三至小六部份 31 $22,110.00 $713.23 E1、2、5、7 體育 提升學生參加比賽的技巧，突破思維，挑戰自我 P P

24 籃球 2022-2023年度 小三至小六部份 18 $28,350.00 $1,575.00 E1、2、5、7 體育 提升學生參加比賽的技巧，突破思維，挑戰自我 P P

25 雜藝校隊班 2022-2023年度 小二至小六部份 17 $26,201.00 $1,541.24 E5, E6 綜合能力 提升學生參加比賽的技巧，突破思維，挑戰自我 P

26 衝上雲霄課程(第2，3期) 2022-2023年度 小四至小六部份 30 $24,000.00 $800.00 E1, E5 常識 透過參加活動，培養學生主動學習、領導決斷力及對航空知識的興趣。 P P

27 Ukulele 2022-2023年度 小二至小六部份 32 $26,810.00 $837.81 E1、5、6 藝術(音樂) 學生能掌握演奏Ukulele技巧，培養樂器演奏的興趣。 P P

28 Percussion 2022-2023年度 小二至小六部份 15 $30,875.00 $2,058.33 E1、5、6 藝術(音樂) 學生掌握敲擊樂的技巧，培養自信心及對音樂的興趣 P P

29 敲擊樂團 2022-2023年度 小二至小六部份 6 $8,100.00 $1,350.00 E1、5、6 藝術(音樂) 學生樂團合奏的技巧，培養自信心、合作精神及對音樂的興趣 P P

30 乘風航 2023年7月 小五部份 57 $13,768.00 $241.54 E1、2、5、6 體育 讓更多學生有機會接觸乘風航活動，培養正面價值觀和態度。 P P P

31 社區短片拍攝訓練班 2022-2023年度 小三至小六部份 17 $44,390.00 $2,611.18 E1、5、6 語文 培養學生的創造力和觀察力 P P

32 創作樂 2022-2023年度 小四學生 10 $10,000.00 $1,000.00 E1、E5、E7 藝術創作 學生掌握和諧粉彩、3D筆和IPAD繪圖的創作方法 P P

33 English Public Speaking 2022-2023年度 小五至小六部份 11 $16,000.00 $1,454.55 E5、6 英文 提升學生對外英語能力及自信心 P

34 Creative Writers 2022-2023年度 小五至小六部份 12 $16,000.00 $1,333.33 E5、6 英文 提升學生對外英語能力及自信心 P

35 英語音樂劇 2022-2023年度 小三至小六部份 16 $80,899.00 $5,056.19 E1、5 英文, 藝術(音樂) 提升學生對外英語能力及自信心 P P P

36 資優法證科學證書課程 2022-2023年度 小四至小六部份 24 $33,264.00 $1,386.00 E1、5、6 STEM （資優教育）學生綜合和應用與 STEM 教育相關的知識與技能 以解難和創作。 P

37 升中模擬面試訓練 2022-2023年度 小六學生 54 $9,000.00 $166.67 E5、6 綜合能力 提升學生對升中面試的能力及自信心 P

38 小六升中講座 2022-2023年度 小六學生 106 $1,600.00 $15.09 E5、6 綜合能力 提升學生對升中面試的能力及自信心 P

39  生命之旅體驗活動 2022-2023年度 小五學生 105 $10,000.00 $95.24 E5、6 綜合能力 讓更多學生有機會參加活動，培養正面價值觀和態度。 P P P

40 風紀訓練日營 2022-2023年度 小四至小六部份 90 $22,500.00 $250.00 E1、5、6 綜合能力 讓更多學生有機會參加活動，培養正面價值觀和態度。 P P

41 小領袖訓練活動 2022-2023年度 小一至小六部份 90 $5,500.00 $61.11 E1、5、6 綜合能力 讓更多學生有機會參加活動，培養正面價值觀和態度。 P P

42 畢業營活動 2023年1月 小六學生 44 $10,065.00 $228.75 E1 價值觀教育 為了讓即將畢業的小六學生能體驗群體合作，建立自信心及提升抗逆力 P P

43 學校旅行及營費 2022年11月 全校學生 665 $32,080.00 $48.24 E1 接觸大自然 跳出課室、親親大自然 P P

44 常識科護苗教育車課程 2022年11月17日 小五學生 110 $2,160.00 $19.64 E1 常識 在輕鬆的氣氛中，學會如何保護自己的身體 P P

45 流行街舞預備班及校隊 2022-2023年度 小三至小六學生 17 $30,400.00 $1,788.24 E1、2、5 體育 提升學生參加比賽的技巧，突破思維，挑戰自我 P P

活動名稱、簡介及目標

範疇
(請選擇

適用的選項，

或自行填寫)

舉行日期

對象

評估結果

第1項：舉辦／參加全方位學習活動

本地活動︰在不同學科／跨學科／課程範疇組織全方位學習活動，提升學習效能，或按學生的興趣和能力，組織多元化全方位學習活動，發展學生潛能，建立正面價值觀和態度

2022-2023學年

全方位學習津貼  運用報告

港澳信義會明道小學

為提高透明度及根據一貫安排，學校須把經校董會／法團校董會／學校管理委員會審批的全方位學習津貼運用報告或載有全方位學習津貼運用報告的學校報告上載至學校網頁。

開支

用途＊

基要學習經歷

(請於適用方格加上✓號，可選擇多於一項)
編號



46 電腦科活動 2022-2023年度 全校學生 665 $10,080.00 $15.16 E1、2、5 STEM 教育 學生綜合和應用與 STEM 教育相關的知識與技能 以解難和創作。 P

47 電腦編程課程(VEX) 2022-2023年度 小五至小六部份 14 $7,500.00 $535.71 E1、2、5 STEM 教育 學生綜合和應用與 STEM 教育相關的知識與技能 以解難和創作。 P

48 小小藝術家指導班 2022-2023年度 小四至小六部份 20 $14,000.00 $700.00 E1、E5、E7 藝術創作 學生掌握繪圖的創作方法 P P

 （如空間不足，請於上方插入新行。）

8,324 $983,907.17

1.2

1 韓國、台灣或日本文化交流團 2023年4月 小四至小六部份 0 $0.00 $0.00 因疫情取消

2 加拿大或澳洲英語交流營 2023年6月 小四至小六部份 0 $0.00 $0.00 因疫情取消

3

4

5

 （如空間不足，請於上方插入新行。）

0 $0.00

8,324 $983,907.17

編號 項目 用途 實際開支 ($)

1 校內課外活動物資 課外活動組 $2,027.20

2 午間鬆一鬆物資 體驗學習組 $490.00

3 課外活動相關的運動用品 課外活動組 $16,563.18

4 假期樂學習活動資源 假期活動學生物資 $344.00

5 體育活動校隊制服 課外活動組 $7,990.00

 （如空間不足，請於上方插入新行。）

$27,414.38

$1,011,321.55

E1 E6

E2 E7

E3 E8

E4 E9

E5職位： PSM

第1.1項總計

境外活動︰舉辦或參加境外活動／境外比賽，擴闊學生視野

第1項總計

受惠學生人數︰ 665

佔全校學生人數百分比 (%)： 100%

全方位學習聯絡人姓名： 廖秀怡

第2項總開支

第2項：購買其他推行全方位學習所需的設備、消耗品或學習資源

全校學生人數︰

專家／導師／教練費用

境外交流／比賽團費（隨團教師）

境外交流／比賽團費（學生）

交通費

活動費用（報名費、入場費、課程費用、營舍費用、場地費用、學習材料、活動物資等）

其他（請說明）

學習資源（例如學習軟件、教材套）

設備、儀器、工具、器材、消耗品

學生參加獲學校認可的外間機構所舉辦之課程、活

動或訓練費用

＊ 輸入下表代號；每項開支可填寫多於一個代號：

665

第1及第2項總開支

第3項：受惠學生人數

第1.2項總計


